• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

SEXTA- FEIRA – 23 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 28

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE

DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

SEXTA-FEIRA

23 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 28

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 010-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: PLATAFORMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EIRELI – ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ n. 12.068.945/0001-24, estabelecida na Rua Amando Paulo da Silva, 55, térreo, centro, Governador
Mangabeira - BA, CEP: 44.345-000, representada neste ato por seu representante legal Sr. Moacir Simas Nunes,
portador da Cédula de Identidade nº 817211020 SSP-BA e CPF nº 781.057.225-34.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços locação de veículos tipo ambulância,
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$ 151.099,20 (cento e cinquenta e um mil, noventa e nove reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 11.00.0 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Projeto/Atividade: 4009 GESTÃO DAS AÇÕES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL

Elemento de Despesa: 33.90.39 OUTROS SERVIRÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recursos: 15002

Unidade Gestora: 11.00.0 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Projeto/Atividade: 2022 GESTÃO DE AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Elemento de Despesa: 33.90.39 OUTROS SERVIRÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recursos: 15002 / 16000
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 31 de Janeiro de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-02-23T13:56:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182